
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
R.b. Opis i 

oznaka
po JRJN

Vrsta postupka i 
broj obavještenja o 
dodjeli ugovora sa 

Portala javnih nabavki

Podaci o dobavljaču
/dobavljačima u 

okvirnom sporazumu 
(Naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi 
ugovora/okvirnog 

sporazuma 
(Vrijednost, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 
plaćanja, garantni period...)

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 

ugovora i datum 
izmjene

Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon učinjene 

izmjene/ostatak 
vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 

ugovora

Datum popune 
realizacije ugovora/

okvirnog sporazuma i 
ukupna utrošena vrijednost

Napomena 
(obrazloženje)

1. Usluge
Konkurentski

"ENIKS NERI" 
d.o.o.

4209240550009
Sapna 75411

Vrijednost: 25.652,99 
KM bez PDV-odnosno, 
30.014,00 sa PDV-om

period trajanja: 
15.04.2015.

Rok plaćanja:po prilivu 
sredstava u budžet

07.01.2015.

2. Radovi
Otvoreni

ŠF "Inžinjering" 
d.o.o. 

4209163460000
ul. Turalibegova 22

Tuzla

Vrijednost: 138.413,46 
KM bez PDV-a 

odnosno,161.943,75 
KM sa PDV-om

Rok izvršenja: 60 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 
ispostavljanjem fakture

19.02.2015. 09.11.2015.

3. Radovi
Direktni

"ENIKS NERI" 
d.o.o.

4209240550009
Sapna 

Vrijednost: 1.278,00 
KM bez PDV-a 

odnosno, 1.495,26 sa 
PDV

Rok izvršenja: 15 dana 
od zaključenja ugovora
Rok plaćanja: 15 dana 

rok plaćanja

05.03.2015. 13.05.2015.

OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
OPĆINA SAPNA



4.
Usluge
Direktni

"Finiš" 
4209365090000

Živinice

Vrijednost: 2.735,05 
KM bez PDV-a 

odnosno, 3.200,00 sa 
PDV

Rok za vršenje 
nadzora je završetak 

radova.
Rok plaćanja: Po 

12.03.2015. 23.09.2015.

5.
Usluge
Direktni

RGG
4209444710072

Tuzla

Vrijednost: 5.555,55 
KM bez PDV-a 

odnosno, 6.500,00 sa 
PDV

Rok izvršenja: 30 
radnih dana od 

zaključenja ugovora
Rok plaćanja: 7 dana 

nakon izrade

16.03.2015. 02.11.2015.

6.
Radovi

Konkurentski
"Papilon" d.o.o.
4209236100007

Čelić

Vrijednost: 35.360,05 
bez PDV-a odnosno, 
41.371,26 sa PDV

Rok izvođenja radova: 
30 dana

Rok plaćanja: 30 dana

27.03.2015. 12.10.2015.

7. Radovi
Konkurentski

"10 Jun" d.o.o.
4403383730009

Čelopek

Vrijednost:
LOT 1= 21.378,54 bez 

PDV-a odnosno, 
25.012,89 sa PDV-om
LOT 3= 4.480,45 bez 

PDV-a odnosno, 
5.242,13 sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana
Rok plaćanja 30 dana

27.03.2015. 23.09.2015.

8. Roba
Direktni

"Amox Trade" 
d.o.o.

4209238060002
Kalesija

Vrijednost: 5.874,63 
KM bez PDV-a 

odnosno, 6.873,32 sa 
PDV

Rok isporuke: do 
31.12.2015.

Rok plaćanja: 30 dana 
od dana zaprimanja 

računa 

03.04.2015.



9.
Usluge
Direktni

"Finiš" d.o.o.
4209365090000

Živinice

Vrijednost: 2.735,04 
KM bez PDV-a 

odnosno, 3.200,00 sa 
PDV

Rok vršenja nadzora je 
završetak radova
Rok plaćanja po 

završetku poslova

08.04.2015. 23.09.2015.

10.
Usluge
Direktni

"Glas Drine" d.o.o. 
420975340007

Sapna

Vrijednost: 5.976,92 
KM bez PDV-a 

odnosno, 6.993,00 sa 
PDV

Rok izvršenja: do 
31.12.2015.

Rok plaćanja: 
mjesečno 

ispostavljanjem fakture

21.04.2015.

11. Roba
Direktni

"Faro" d.o.o. 
4218219000006

Zenica

Vrijednost:3.690,00 
KM bez PDV-a 

odnosno, 4.317,30 sa 
PDV

Rok isporuke: 30 dana 
od potpisivanja 

ugovora
Rok plaćanja: 30 dana 

od dana zaprimanja 
računa

29.04.2015. 23.06.2015.

12.
Usluge
Direktni

"Finiš"
4209365090000

Živinice

Vrijednost: 5.940,00 
KM bez PDV-a 

odnosno, 6.949,80 sa 
PDV

Rok vršenja nadzora je 
završetak radova
Rok plaćanja po 

završetku poslova

29.04.2015.

13.

Radovi 
Konkurentski

"Građa promet 
Delić"

4209225670006
Sapna

Vrijednost:17.723,50 
KM bez PDV-a 

odnosno, 20.736,50 sa 
PDV

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 
od prijema fakture    

08.05.2015.

14.
Usluge
Direktni

"Finiš" 
4209365090000

Živinice

Vrijednost:5.800,00 
KM bez PDV-a 

odnosno,  6.786,00 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od zaključenja ugovora

Rok plaćanja: nakon 
prihvatanja projekta

11.05.2015.

28.07.2015.



15.
Usluge
Direktni

Arting BH d.o.o.
4201906550008

Sarajevo

Vrijednost: 5.900,00 
KM bez PDV-a 

odnosno, 6.903,00 sa 
PDV-om

Rok izrade: 45 dana od 
zaključenja ugovora

Rok plaćanja:  
ispostavljanjem fakture

27.05.2015.

27.11.2015.

16.
Robe

Konkurentski

D.D. 
"Svjetlostkomerc"
4200177160001

Sarajevo

Vrijednost: 10.527,47 
KM bez PDV-a 

odnosno, 12.317,41 
KM sa PDV-om
Rok isporuke: 
31.12.2015.

Rok plaćanja: 60 dana

27.05.2015.

17. Radovi
Direktni

"ENIKS NERI" 
d.o.o.

4209240550009
Sapna 

Vrijednost: 3.023,08 
KM bez PDV-a 

odnosno, 3.537,00 sa 
PDV

Rok izvršenja: 30 dana 
od zaključenja ugovora
Rok plaćanja: 15 dana 

od ispostavljanja 
fakture  

17.06.2015.

10.08.2015.

18.
Radovi

Konkurentski

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

j
KM bez PDV-a 

odnosno,  15.753,25 
KM sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od dana uvođenja u 

posao
Rok plaćanja: 30 dana 

od datuma prijema 
fakture 

24.06.2015.

12.10.2015.



19.
Usluge
Direktni

Arting BH d.o.o.
4201906550008

Sarajevo

Vrijednost: 6000,00 
KM bez PDV-a 

odnosno, 7.020,00 sa 
PDV-om

Rok izrade: 30 dana od 
zaključenja ugovora

Rok plaćanja: 
ispostavljanjem fakture

09.07.2015.

20. Robe 
Direktni

"KOVAN" MI d.o.o.
4209825350005

Gračanica

Vrijednost: 3.223,41 
KM bez PDV-a 

odnosno, 3.771,40 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 7 dana 
od dana uplate 

profakture
Rok plaćanja: 8 dana 

13.08.2015.

22.09.2015.

21. Robe
Direktni

"Telix" d.o.o.
4209216680007

Tuzla

Vrijednost: 1.053,85 
bez PDV-a odnosno 

1.233,00 KM sa PDV-
om

Rok izvršenja: 3 dana 
od zaključenja ugovora
Rok plaćanja: 15 dana 

od ugradnje klime 

28.08.2015.

29.09.2015.

22. Robe
Direktni

"Hidromont" d.o.o.
42090967810002

Srebrenik

Vrijednost: 3.282,00 
bez PDV-a odnosno 

3.839,94 KM sa PDV-
om

Rok izvršenja: 28 dana 
od plaćanja

Rok plaćanja: 3 dana 
od potpisivanja 

ugovora 

28.08.2015.

02.10.2015.

23.
Radovi

Otvoreni
606-1-3-8-5-13/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

Vrijednost: 96.398,72 
KM bez PDV-a 

odnosno 112.786,50 
KM sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 
od ispostavljanja 

fakture

11.09.2015.

17.12.2015.

24.
Usluge
Direktni

606-8-2-12/15

"Finiš" d.o.o.
4209365090000

Živinice

Vrijednost: 2.410,00 
bez PDV-a odnosno 

2.819,70 KM sa PDV-
om

Rok vršenja nadzora je 
završetak radova
Rok plaćanja po 

završetku poslova 14.09.2015.



25.

Radovi
Direktni

606-8-3-15/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

Vrijednost: 3.841,88 
KM bez PDV-a, 

odnosno 4.495,00 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 15 dana 
od ispostavljanja 

fakture 16.09.2015. 12.10.2015.

26.
Radovi
Direktni

606-8-3-16/15

"ENIKS NERI" 
d.o.o.

4209240550009
Sapna 75411

Vrijednost: 5.242,22 
KM bez PDV-a 

odnosno 6.133,40 KM 
sa PDV-om

Rok izvođenja: 30 
dana od uvođenja u 

posao 02.10.2015. 02.11.2015.

27 Radovi 
Konkurentski
606-7-3-9/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

j ,
KM bez PDV-a, 

odnosno 19.669,19 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 13.10.2015. 17.12.2015.

28

45212211-8

Radovi
Direktni

606-8-3-19/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

Vrijednost:1.623,93 
KM bez PDV-a, 

odnosno 1.900,00 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 
od prijema fakture 23.10.2015. 28.12.2015.

29

4500000-7

Radovi
Konkurentski
606-7-3-13/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

Vrijednost: 45.438,78 
KM bez PDV-a, 

odnosno 53.163,37 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 
od prijema fakture 23.10.2015.

30

45000000-7

Radovi
Otvoreni

606-1-3-14-5-17/15

"IZGRADNJA" 
d.o.o.

4209369590007
Teočak

Vrijednost: 85.155,48 
KM bez PDV-a, 

odnosno 99.631,91KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 30 dana 
od prijema fakture 12.11.2015.



31

45212211-8

Radovi
Direktni

606-8-3-21/15

"ENIKS NERI" 
d.o.o.

4209240550009
Sapna 75411

Vrijednost: 2.244,19 
KM bez PDV-a, 

odnosno 2.625,70 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 30 dana 
od uvođenja u posao

Rok plaćanja: 15 dana 
od ispostavljanja 

fakture 13.11.2015. 08.12.2015.

32

79714000-2

Usluge
Direktni

606-8-2-23/15

PGP 
HIDROINŽINJERI
NG d.o.o. Tuzla
4209592400007

Vrijednost: 2.475,00 
KM bez PDV-a, 

odnosno2.895,75 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: po 
završetku poslova 

dana
Rok plaćanja: 

ispostavljanjem fakture 18.11.2015.

33

45255110-3

Radovi
Konkurentski
606-7-3-18/15

Ipin d.o.o. Bijeljina
4400384770005

Vrijednost: 57.630,00 
KM bez PDV-a, 

odnosno 67.427,10 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: 45 
radnih dana

Rok plaćanja: 30 dana 
od prijema fakture 30.11.2015.

34

71242000-6

Usluge
Direktni

606-8-2-24/15

Geo-InterMax 
d.o.o. Tuzla

4210201090007

Vrijednost:5.119,66 
KM bez PDV-a 

5.990,00 KM sa  PDV-
om

Rok izvršenja: 30 dana 
dana od zaključenja 

ugovora 01.12.2015.

35

79714000-2

Usluge
Direktni

606-8-2-1/16

PGP 
HIDROINŽINJERI
NG d.o.o. Tuzla
4209592400007

Vrijednost: 5.128,20 
KM bez PDV-a, 

odnosno 6.000,00 KM 
sa PDV-om

Rok izvršenja: po 
završetku poslova 

dana
Rok plaćanja: 

ispostavljanjem fakture 17.12.2015.

         Bosna i Hercegovina Općinski načelnik
  Federacija Bosne i Hercegovine
 Tuzlanski kanton Ismet Omerović, dipl. ing. maš.
  OPĆINA SAPNA
  Općinski načelnik

Broj: 01-14-1584-1/15

Datum: 26.01.2016.


